qualificação definidos no edital,

a) Prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;

b) Prazo de entrega: 05 (cinco) dias corridos, após o recebimento da ordem de fornecimento,

c) Preço Total por extenso: R$ 332.540,00 (Trezentos e trinta e dois mil, quinhentos e quarenta reais),

c) Dados da empresa:

Razão Social: I. de S. Cardoso Papelaria-ME: CNPJ(MF) n°: 08.612.410/0001-03;

Inscrição Estadual n°:12233610-0; Endereço: Rua Alfredo de Assis, 48, Centro

Cidade: Riachãfr-Maranhão CEP: 65.990-000 Fone: (99)3531-0143;

[...]

1 fajto transformador 10OOVA dnco mil reaisKF R$200.00 duzentos reais R$5.000,0025 UND

quatro miie
cmquenta reais
sete mil,
o(tocenfa)s reais

duzentos e
setenta reais

2 KF R$270,00 R$4.050,00UNDAuh) translbnnador 2000VA 15
Autotransfbnnador autcrirafo tr^rsfer
2000VABw294

um mil,
trezentos reais

3 KF R$ 1.300,00 R$7.800,00UND
6

Computador t^ desktop, com garantia,
equpado com processador core 13. mínsno
8* geração de mínimo de 3,0 GHz, com
^uitetura )(64 e no minímo quabo
núcleos, memória RAM de 4GB (1x4GB),
DDR3/DDR4, annazenamento de 500
Gigas em disco rigido HD Sata, gabinete

[...]

com Windows 10 de 64bits, Processadores
padrão Intel com desempenho de
processador t3 ou siperíor. Placa mãe
padrão Intel ctxn supcxte a processadores
64 bits, memória RAM DDR3 4GB ou
superior, modelo da c^addade 1TB ou
siperior

vinte nvl.
dtocentesreás

doismil,
seiscentos reais

5 36REEN R$2.600,00 R$20.800,00UND

8

dezenove mü,
tr^entose
setenta reais

um mil,
quafrocentose
noventa reais

6 R$ 19.370,00HP UND R$1.490,00
Impressora Laser Jet Pro (t|X) HP) 13

kytrês mil,
trezwtose
oítente reais

um mil,
seiscentos e
noventa reais /kj1 R$3.380,00Impressora colorída com tanque de tinta